

令和5年12月7日

敦賀防災道路構造物他詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

| | |
|------|------------------|
| 業務名 | 敦賀防災道路構造物他詳細設計業務 |
| 履行場所 | 福井県福井市花堂南2-14-7 |

2. 業務内容

| | | | |
|---------|---|-------------|----------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年11月 | 7) 施工県 | 福井県 |
| 2) 事務所名 | 福井河川国道事務所 工務第二課 | 8) 地区 | 敦賀市・三方郡 |
| 3) 業務番号 | 23867022040006 | 9) 河川・路線 | 一般国道8号 |
| 4) 契約区分 | 国債（翌債を含む）の分任官 | 10) 設計年月 | 令和 5年10月 |
| 5) 変更回数 | | 11) 労務費一括割増 | 0% |
| 6) 履行期間 | 237 日間 自 令和 5年12月 8日 (当初) 至 令和 6年 7月31日 (第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月 | 令和 5年11月 |
| | | 13) 歩掛適用年月 | 令和 5年11月 |
| | | 14) 前請負業務費 | 円 |
| | | 15) 前契約額 | 円 |
| 設計説明 | 業務内容 | | |

3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
| | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 敦賀防災道路構造物他詳細設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 応用測量 | | |
|-------------|------------------|----|------|-----------|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 応用測量 | | 式 | 1 | | 1,211,095 | | | |
| 路線測量 | | 式 | 1 | | 1,211,095 | | | |
| 路線測量 | | 式 | 1 | | 1,211,095 | | | |
| 作業計画 | | 業務 | 1 | | 90,780 | | | 内 1号 |
| 現地踏査 | | km | 0.35 | 181,500 | 63,525 | | | 単 1号 |
| 中心線測量 | | km | 0.35 | 754,500 | 264,075 | | | 単 2号 |
| 縦断測量 | | km | 0.35 | 466,900 | 163,415 | | | 単 3号 |
| 横断測量 | | km | 0.35 | 1,798,000 | 629,300 | | | 単 4号 |

設計内訳書

| 業務名 | 敦賀防災道路構造物他詳細設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 共通 | | |
|-------------|------------------|----|----|--------|---------|------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 共通 | | 式 | 1 | | 431,250 | | | |
| 共通 | | 式 | 1 | | 431,250 | | | |
| 打合せ等 | | 式 | 1 | | 431,250 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 137,650 | | | 内 2号 |
| 関係機関協議資料作成 | | 機関 | 5 | 19,570 | 97,850 | | | 単 5号 |
| 関係機関打合せ協議 | | 式 | 1 | | 195,750 | | | 内 3号 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 116,538 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 116,538 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 敦賀防災道路構造物他詳細設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 直接経費 | | |
|-------------|------------------|----|----|----|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 8,309 | | | |
| 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 8,309 | | | 内 4号 |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 51,229 | | | |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 51,229 | | | 内 5号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 57,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 57,000 | | | 内 6号 |
| 直接測量費 | | 式 | 1 | | 1,758,883 | | | |
| 間接測量費 | | 式 | 1 | | 1,401,117 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 敦賀防災道路構造物他詳細設計業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 間接測量費 | | |
|---------------|------------------|-------|-------|----|-----------|---------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 諸経費 | | 式 | 1 | | 1,401,117 | | | 内 7号 |
| 測量業務価格 | | 式 | 1 | | 3,160,000 | | | |
| 道路設計 | | 式 | 1 | | 8,494,783 | | | |
| 道路設計 | | 式 | 1 | | 2,450,805 | | | |
| 道路詳細修正設計 | | 式 | 1 | | 2,450,805 | | | |
| 道路詳細修正設計 | | (km)式 | (1)1 | | 2,450,805 | | | 内 8号 |
| 道路設計関係その他設計 | | 式 | 1 | | 5,241,646 | | | |
| チェーン脱着場整備移設検討 | | 式 | 1 | | 2,142,214 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 敦賀防災道路構造物他詳細設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 道路設計 | | |
|---------------|------------------|----|----|----|-----------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| チェーン脱着場整備移設検討 | | 式 | 1 | | 2,142,214 | | | 内 9号 |
| 流末調査 | | 式 | 1 | | 1,241,900 | | | |
| 流末調査 | | 式 | 1 | | 1,241,900 | | | 内 10号 |
| 排水対策検討業務 | | 式 | 1 | | 1,857,532 | | | |
| 排水対策検討業務 | | 式 | 1 | | 1,857,532 | | | 内 11号 |
| 平面交差点設計 | | 式 | 1 | | 802,332 | | | |
| 平面交差点協議図書作成 | | 式 | 1 | | 802,332 | | | |
| 平面交差点協議図書作成 | | 式 | 1 | | 802,332 | | | 内 12号 |

設計内訳書

| 業務名 | 敦賀防災道路構造物他詳細設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 共通 | | |
|-------------|------------------|----|----|--------|----------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 共通 | | 式 | 1 | | 904,060 | | | |
| 共通（設計業務） | | 式 | 1 | | 904,060 | | | |
| 打合せ等 | | 式 | 1 | | 700,250 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 406,750 | | | 内 13号 |
| 関係機関打合せ協議 | | 式 | 1 | | 293,500 | | | 内 14号 |
| その他 | | 式 | 1 | | 84,850 | | | |
| 合同現地踏査 | | 回 | 1 | 53,750 | 53,750 | | | 単 6号 |
| 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 31,100 | 31,100 | | | 単 7号 |

設計内訳書

| 業務名 | 敦賀防災道路構造物他詳細設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 共通 | | |
|-------------|------------------|----|----|----|----------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 公開成果品作成 | | 式 | 1 | | 118,960 | | | |
| 公開成果品作成 | | 業務 | 1 | | 118,960 | | | 内 15号 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 478,316 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 478,316 | | | |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 58,316 | | | |
| 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 58,316 | | | 内 16号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 420,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 420,000 | | | 内 17号 |

設計内訳書

| 業務名 | 敦賀防災道路構造物他詳細設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 直接原価（その他原価除く） | | |
|---------------|------------------|----|----|----|------------|-----------------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 直接原価（その他原価除く） | | 式 | 1 | | 9,877,159 | | | |
| その他原価 | | 式 | 1 | | 4,984,695 | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 7,998,146 | | | |
| 業務価格 | | 式 | 1 | | 22,860,000 | | | |
| 業務価格 | | 式 | 1 | | 26,020,000 | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 2,602,000 | | | |
| 業務委託料 | | 式 | 1 | | 28,622,000 | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 1 号 | 作業計画 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 作業計画 | | 業務 | 1 | | 90,780 | 内 18 号 |
| 計 | | | | | | 90,780 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 2 号 | 打合せ | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 打合せ | | 式 | 1 | | 137,650 | 内 19 号 |
| 計 | | | | | | 137,650 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-----------|----|------|----|--------|---------|--------|
| 内 3 号 | 関係機関打合せ協議 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 関係機関打合せ協議 | | 機関・回 | 5 | 39,150 | 195,750 | 単 20 号 |
| 計 | | | | | | 195,750 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 内 4 号 | 旅費（率計上・宿泊無） | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 1,483,795 | |
| | 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 8,309 | 直人費×0.0056 |
| 計 | | | | | | 8,309 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5号 | 安全費 | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|----|-----------|-----------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 対象額 | | 式 | 1 | | 1,707,654 | |
| | 安全費 | | 式 | 1 | | 51,229 | 対象額×0.030 |
| 計 | | | | | | 51,229 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 6号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|------|----------|----|----|----|----|-----------|--------------------------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 1,483,795 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 57,000 | 2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 57,000 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 諸経費 | | | | | | |
|-------|-------|----|----|------|----|-----------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接測量費 | | 式 | 1 | | 1,758,883 | 成果検定費を除く |
| | 諸経费率 | | % | 79.7 | | | |
| 諸経費 | | | 式 | 1 | | 1,401,829 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額 | | | | | | -712 | |
| 計 | | | | | | 1,401,117 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|----------|----|-------|-------|----|-----------|--------|
| 内 8 号 | 道路詳細修正設計 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 道路詳細修正設計 | | (km)式 | (1)1 | | 2,450,805 | 内 20 号 |
| 計 | | | | | | 2,450,805 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|---------------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 内 9 号 | チェーン脱着場整備移設検討 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | チェーン脱着場整備移設検討 | | 式 | 1 | | 2,142,214 | 内 21 号 |
| 計 | | | | | | 2,142,214 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 内 10 号 | 流末調査 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 流末調査 | | 式 | 1 | | 1,241,900 | 内 22 号 |
| 計 | | | | | | 1,241,900 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 内 11 号 | 排水対策検討業務 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 排水対策検討業務 | | 式 | 1 | | 1,857,532 | 内 23 号 |
| 計 | | | | | | 1,857,532 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-------------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 12 号 | 平面交差点協議図書作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 平面交差点協議図書作成 | | 式 | 1 | | 802,332 | 内 24 号 |
| 計 | | | | | | 802,332 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 13 号 | 打合せ | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 打合せ | | 式 | 1 | | 406,750 | 内 25 号 |
| 計 | | | | | | 406,750 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-----------|----|------|----|--------|---------|--------|
| 内 14 号 | 関係機関打合せ協議 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 関係機関打合せ協議 | | 機関・回 | 5 | 58,700 | 293,500 | 単 21 号 |
| 計 | | | | | | 293,500 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 15 号 | 公開成果品作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 公開成果品作成 | | 業務 | 1 | | 118,960 | 内 26 号 |
| 計 | | | | | | 118,960 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 16 号 | 旅費（率計上・宿泊無） | | | | | | |
|--------|-------------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 9,256,630 | |
| | 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 58,316 | 直人費×0.0063 |
| 計 | | | | | | 58,316 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 17 号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|----|----|-----------|---|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 9,256,630 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 420,000 | 概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 420,000 | |
| | | | | | | | |

作業計画

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 18 号 | 作業計画 | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 90,780 | |
| | 測量主任技師 内業 | | 人 | 0.6 | 51,000 | 30,600 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.9 | 44,000 | 39,600 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 34,300 | 20,580 | |
| 計 | | | | | | 90,780 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

打合せ

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 19 号 | 打合せ | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 137,650 | |
| | 測量主任技師 | | 人 | 1.5 | 51,000 | 76,500 | |
| | 測量技師 | | 人 | 1 | 44,000 | 44,000 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.5 | 34,300 | 17,150 | |
| 計 | | | | | | 137,650 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 20 号 | 道路詳細修正設計 | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 2,402,750 | |
| | 設計計画 | | 式 | 1 | | 112,370 | 内 27 号 |
| | 施工計画 | | 式 | 1 | | 131,630 | 内 28 号 |
| | 現地踏査 | | 式 | 1 | | 107,890 | 内 29 号 |
| | 平面縦断設計 | | 式 | 1 | | 295,430 | 内 30 号 |
| | 横断設計 | | 式 | 1 | | 287,860 | 内 31 号 |
| | 道路付帯構造物設計 | | 式 | 1 | | 112,160 | 内 32 号 |
| | 小構造物設計 | | 式 | 1 | | 132,720 | 内 33 号 |
| | 仮設構造物設計 | | 式 | 1 | | 53,720 | 内 34 号 |
| | 用排水設計 | | 式 | 1 | | 74,430 | 内 35 号 |
| | 設計図 | | 式 | 1 | | 277,840 | 内 36 号 |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 20 号 | 道路詳細修正設計 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 数量計算 | | 式 | 1 | | 320,660 | 内 37 号 |
| | 照査 | | 式 | 1 | | 262,540 | 内 38 号 |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 233,500 | 内 39 号 |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 48,055 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 48,055 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 2,450,805 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 21 号 | チェーン脱着場整備移設検討 | | | | | | 金額 | 摘要 |
|--------|-----------------|----|----|----|----|-----------|------------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 2,100,210 | | |
| | 設計計画 | | 式 | 1 | | 648,750 | 内 40 号 | |
| | 現地踏査 | | 式 | 1 | | 433,930 | 内 41 号 | |
| | 設計計画及び配備箇所を選定 | | 式 | 1 | | 295,990 | 内 42 号 | |
| | 設計図及び関係機関協議資料作成 | | 式 | 1 | | 276,590 | 内 43 号 | |
| | 概算工事費算出 | | 式 | 1 | | 248,010 | 内 44 号 | |
| | 照査 | | 式 | 1 | | 82,880 | 内 45 号 | |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 114,060 | 内 46 号 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 42,004 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 42,004 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 2,142,214 | | |

流末調査

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 22 号 | 流末調査 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 計画準備 | | 式 | 1 | | 72,900 | 内 47 号 |
| | 現地調査 | | 式 | 1 | | 718,800 | 内 48 号 |
| | 資料整理検討 | | 式 | 1 | | 450,200 | 内 49 号 |
| 計 | | | | | | 1,241,900 | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 23 号 | 排水対策検討業務 | | | | | | |
|--------|----------------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 1,821,110 | |
| | 計画準備 | | 式 | 1 | | 86,050 | 内 50 号 |
| | 資料収集整理 | | 式 | 1 | | 89,850 | 内 51 号 |
| | 現地調査 | | 式 | 1 | | 156,810 | 内 52 号 |
| | 基本条件の整理 | | 式 | 1 | | 72,900 | 内 53 号 |
| | 平面縦横断面図の作成 | | 式 | 1 | | 226,450 | 内 54 号 |
| | 現状及び問題点の把握 | | 式 | 1 | | 117,400 | 内 55 号 |
| | 各種計画の概略検討 | | 式 | 1 | | 207,200 | 内 56 号 |
| | 代替案の検討 | | 式 | 1 | | 176,100 | 内 57 号 |
| | 各関係機関との調整資料の作成 | | 式 | 1 | | 150,750 | 内 58 号 |
| | 他機関との協議 | | 式 | 1 | | 176,100 | 内 59 号 |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 23 号 | 排水対策検討業務 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 117,450 | 内 60 号 |
| | 設計協議 | | 式 | 1 | | 244,050 | 内 61 号 |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 36,422 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 36,422 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 1,857,532 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 24 号 | 平面交差点協議図書作成 | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|----|----|---------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 786,600 | |
| | 設計計画 | | 式 | 1 | | 80,780 | 内 62 号 |
| | 現地踏査 | | 式 | 1 | | 75,170 | 内 63 号 |
| | 平面・縦断設計 | | 式 | 1 | | 107,550 | 内 64 号 |
| | 横断設計 | | 式 | 1 | | 56,120 | 内 65 号 |
| | 設計図 | | 式 | 1 | | 72,720 | 内 66 号 |
| | 関係機関との協議資料作成 | | 式 | 1 | | 49,840 | 内 67 号 |
| | 数量計算 | | 式 | 1 | | 89,850 | 内 68 号 |
| | 概算工事費算出 | | 式 | 1 | | 89,850 | 内 69 号 |
| | 照査 | | 式 | 1 | | 80,780 | 内 70 号 |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 83,940 | 内 71 号 |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 24 号 | 平面交差点協議図書作成 | | | | | | |
|--------|-------------|----|----|----|----|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 15,732 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 15,732 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 802,332 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

打合せ

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 25 号 | 打合せ | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 406,750 | |
| | 主任技師 | | 人 | 2.5 | 62,200 | 155,500 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 2.5 | 55,200 | 138,000 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 2.5 | 45,300 | 113,250 | |
| 計 | | | | | | 406,750 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 26 号 | 公開成果品作成 | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 118,960 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.3 | 35,600 | 46,280 | |
| | 技術員 | | 人 | 2.3 | 31,600 | 72,680 | |
| 計 | | | | | | 118,960 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 27 号 | 設計計画 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 112,370 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.1 | 70,900 | 7,090 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.4 | 62,200 | 24,880 | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.8 | 55,200 | 44,160 | |
| | 技師（B） | | 人 | 0.8 | 45,300 | 36,240 | |
| 計 | | | | | | 112,370 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 28 号 | 施工計画 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 131,630 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.2 | 62,200 | 12,440 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.6 | 55,200 | 33,120 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.9 | 45,300 | 86,070 | |
| 計 | | | | | | 131,630 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 29 号 | 現地踏査 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 107,890 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.7 | 55,200 | 38,640 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.9 | 45,300 | 40,770 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.8 | 35,600 | 28,480 | |
| 計 | | | | | | 107,890 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 30 号 | 平面縦断設計 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 295,430 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.4 | 62,200 | 24,880 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.9 | 55,200 | 49,680 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.9 | 45,300 | 86,070 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 2.1 | 35,600 | 74,760 | |
| | 技術員 | | 人 | 1.9 | 31,600 | 60,040 | |
| 計 | | | | | | 295,430 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 31 号 | 横断設計 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 287,860 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.4 | 55,200 | 22,080 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.4 | 45,300 | 63,420 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 2.4 | 35,600 | 85,440 | |
| | 技術員 | | 人 | 3.7 | 31,600 | 116,920 | |
| 計 | | | | | | 287,860 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 32 号 | 道路付帯構造物設計 | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 112,160 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.2 | 55,200 | 11,040 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.4 | 45,300 | 18,120 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1 | 35,600 | 35,600 | |
| | 技術員 | | 人 | 1.5 | 31,600 | 47,400 | |
| 計 | | | | | | 112,160 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 33 号 | 小構造物設計 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 132,720 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.1 | 55,200 | 5,520 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.4 | 45,300 | 18,120 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.2 | 35,600 | 42,720 | |
| | 技術員 | | 人 | 2.1 | 31,600 | 66,360 | |
| 計 | | | | | | 132,720 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 34 号 | 仮設構造物設計 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 53,720 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.4 | 45,300 | 18,120 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1 | 35,600 | 35,600 | |
| 計 | | | | | | 53,720 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 35 号 | 用排水設計 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 74,430 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.7 | 45,300 | 31,710 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.2 | 35,600 | 42,720 | |
| 計 | | | | | | 74,430 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 277,840 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 3.1 | 35,600 | 110,360 | |
| | 技術員 | | 人 | 5.3 | 31,600 | 167,480 | |
| 計 | | | | | | 277,840 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 37 号 | 数量計算 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 320,660 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.4 | 55,200 | 22,080 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.4 | 45,300 | 63,420 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 2.7 | 35,600 | 96,120 | |
| | 技術員 | | 人 | 4.4 | 31,600 | 139,040 | |
| 計 | | | | | | 320,660 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 38 号 | 照査 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 262,540 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.7 | 62,200 | 43,540 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.3 | 55,200 | 71,760 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.6 | 45,300 | 72,480 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 2.1 | 35,600 | 74,760 | |
| 計 | | | | | | 262,540 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 39 号 | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 233,500 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.4 | 62,200 | 24,880 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.2 | 55,200 | 66,240 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 2.2 | 45,300 | 99,660 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.2 | 35,600 | 42,720 | |
| 計 | | | | | | 233,500 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 40 号 | 設計計画 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 648,750 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 1.4 | 70,900 | 99,260 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.9 | 62,200 | 118,180 | |
| | 技師（A） | | 人 | 3.3 | 55,200 | 182,160 | |
| | 技師（B） | | 人 | 5.5 | 45,300 | 249,150 | |
| 計 | | | | | | 648,750 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 41 号 | 現地踏査 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 433,930 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 1.7 | 70,900 | 120,530 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.4 | 62,200 | 87,080 | |
| | 技師（A） | | 人 | 4.1 | 55,200 | 226,320 | |
| 計 | | | | | | 433,930 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 42 号 | 設計計画及び配備箇所の選定 | | | | | | |
|--------|---------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 295,990 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.8 | 70,900 | 56,720 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.1 | 62,200 | 68,420 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.7 | 55,200 | 93,840 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.7 | 45,300 | 77,010 | |
| 計 | | | | | | 295,990 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 43 号 | | 設計図及び関係機関協議資料作成 | | | | | |
|--------|--------|-----------------|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 276,590 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.7 | 62,200 | 105,740 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.7 | 55,200 | 93,840 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.7 | 45,300 | 77,010 | |
| 計 | | | | | | 276,590 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 44 号 | | 概算工事費算出 | | | | | |
|--------|--------|---------|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 248,010 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.8 | 62,200 | 49,760 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.1 | 55,200 | 60,720 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.7 | 45,300 | 77,010 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.7 | 35,600 | 60,520 | |
| 計 | | | | | | 248,010 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 45 号 | 照査 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 82,880 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.8 | 62,200 | 49,760 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.6 | 55,200 | 33,120 | |
| 計 | | | | | | 82,880 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 46 号 | | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|--------|-------|----|-----|--------|---------|----|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 114,060 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.6 | 55,200 | 33,120 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.6 | 45,300 | 27,180 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.8 | 35,600 | 28,480 | | |
| | 技術員 | | 人 | 0.8 | 31,600 | 25,280 | | |
| 計 | | | | | | 114,060 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 47 号 | 計画準備 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 72,900 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.5 | 55,200 | 27,600 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1 | 45,300 | 45,300 | |
| 計 | | | | | | 72,900 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 48 号 | 現地調査 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 718,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 4 | 45,300 | 181,200 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 8 | 35,600 | 284,800 | |
| | 技術員 | | 人 | 8 | 31,600 | 252,800 | |
| 計 | | | | | | 718,800 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 49 号 | 資料整理検討 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 450,200 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.5 | 55,200 | 27,600 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 2 | 45,300 | 90,600 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 4 | 35,600 | 142,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 6 | 31,600 | 189,600 | |
| 計 | | | | | | 450,200 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 50 号 | 計画準備 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 86,050 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.1 | 70,900 | 7,090 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.3 | 62,200 | 18,660 | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.6 | 55,200 | 33,120 | |
| | 技師（B） | | 人 | 0.6 | 45,300 | 27,180 | |
| 計 | | | | | | 86,050 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 51 号 | 資料収集整理 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 89,850 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 45,300 | 22,650 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1 | 35,600 | 35,600 | |
| | 技術員 | | 人 | 1 | 31,600 | 31,600 | |
| 計 | | | | | | 89,850 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 52 号 | 現地調査 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 156,810 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1 | 55,200 | 55,200 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.3 | 45,300 | 58,890 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.2 | 35,600 | 42,720 | |
| 計 | | | | | | 156,810 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 53 号 | 基本条件の整理 | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 72,900 | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.5 | 55,200 | 27,600 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1 | 45,300 | 45,300 | |
| 計 | | | | | | 72,900 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 54 号 | 平面縦横断面図の作成 | | | | | | |
|--------|------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 226,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.3 | 62,200 | 18,660 | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.7 | 55,200 | 38,640 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.5 | 45,300 | 67,950 | |
| | 技師（C） | | 人 | 1.6 | 35,600 | 56,960 | |
| | 技術員 | | 人 | 1.4 | 31,600 | 44,240 | |
| 計 | | | | | | 226,450 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 内 55 号 | 現状及び問題点の把握 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 117,400 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 62,200 | 62,200 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1 | 55,200 | 55,200 | |
| 計 | | | | | | 117,400 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 56 号 | 各種計画の概略検討 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 207,200 | |
| | 主任技師 | | 人 | 2 | 62,200 | 124,400 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.5 | 55,200 | 82,800 | |
| 計 | | | | | | 207,200 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 57 号 | 代替案の検討 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 176,100 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.5 | 62,200 | 93,300 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.5 | 55,200 | 82,800 | |
| 計 | | | | | | 176,100 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|----------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 58 号 | 各関係機関との調整資料の作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 150,750 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.5 | 55,200 | 82,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.5 | 45,300 | 67,950 | |
| 計 | | | | | | 150,750 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 59 号 | 他機関との協議 | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 176,100 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.5 | 62,200 | 93,300 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.5 | 55,200 | 82,800 | |
| 計 | | | | | | 176,100 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 60 号 | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 117,450 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.5 | 55,200 | 27,600 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 45,300 | 22,650 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1 | 35,600 | 35,600 | |
| | 技術員 | | 人 | 1 | 31,600 | 31,600 | |
| 計 | | | | | | 117,450 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 61 号 | 設計協議 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 244,050 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.5 | 62,200 | 93,300 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.5 | 55,200 | 82,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.5 | 45,300 | 67,950 | |
| 計 | | | | | | 244,050 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 80,780 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 62,200 | 31,100 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.9 | 55,200 | 49,680 | |
| 計 | | | | | | 80,780 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 63 号 | 現地踏査 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 75,170 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.5 | 55,200 | 27,600 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 45,300 | 22,650 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.7 | 35,600 | 24,920 | |
| 計 | | | | | | 75,170 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 64 号 | 平面・縦断設計 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 107,550 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.6 | 55,200 | 33,120 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.7 | 45,300 | 31,710 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.2 | 35,600 | 42,720 | |
| 計 | | | | | | 107,550 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

平面交差点協議図書作成

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 65 号 | 横断設計 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 56,120 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.6 | 35,600 | 21,360 | |
| | 技術員 | | 人 | 1.1 | 31,600 | 34,760 | |
| 計 | | | | | | 56,120 | |

平面交差点協議図書作成

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 66 号 | 設計図 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 72,720 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.8 | 35,600 | 28,480 | |
| | 技術員 | | 人 | 1.4 | 31,600 | 44,240 | |
| 計 | | | | | | 72,720 | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 67 号 | 関係機関との協議資料作成 | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 49,840 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.4 | 35,600 | 49,840 | |
| 計 | | | | | | 49,840 | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 68 号 | 数量計算 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 89,850 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 45,300 | 22,650 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1 | 35,600 | 35,600 | |
| | 技術員 | | 人 | 1 | 31,600 | 31,600 | |
| 計 | | | | | | 89,850 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 69 号 | | 概算工事費算出 | | | | | | |
|--------|--------|---------|----|-----|--------|--------|----|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 89,850 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 45,300 | 22,650 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1 | 35,600 | 35,600 | | |
| | 技術員 | | 人 | 1 | 31,600 | 31,600 | | |
| 計 | | | | | | 89,850 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

平面交差点協議図書作成

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 70 号 | 照査 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 80,780 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 62,200 | 31,100 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.9 | 55,200 | 49,680 | |
| 計 | | | | | | 80,780 | |

平面交差点協議図書作成

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 71 号 | 報告書作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 83,940 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.7 | 55,200 | 38,640 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1 | 45,300 | 45,300 | |
| 計 | | | | | | 83,940 | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|---------------|
| 単 1 号 | 現地踏査 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 181,500 |
| | 現地踏査 | | km | 1 | 181,500 | 181,500 | 単 8 号 |
| 計 | | | | | | 181,500 | |
| 単価 | | | | | | 181,500 | 円/km |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|
| 中心線測量 | | | km | 1 | 84,840 | 84,840 | 単 9 号 |
| 測定設置 | | | km | 1 | 500,000 | 500,000 | 単 10 号 |
| 線形地形図の作成 | | | km | 1 | 76,890 | 76,890 | 単 11 号 |
| 点検整理 | | | km | 1 | 92,790 | 92,790 | 単 12 号 |
| 計 | | | | | | 754,520 | |
| 単価 | | | | | | 754,500 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|---------|---------|------------|
| 単 3 号 | 縦断測量 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 466,900 |
| | | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 観測 | | km | 1 | 287,100 | 287,100 | 単 13 号 |
| | 縦断面図作成 | | km | 1 | 109,300 | 109,300 | 単 14 号 |
| | 点検整理 | | km | 1 | 70,560 | 70,560 | 単 15 号 |
| 計 | | | | | | 466,960 | |
| 単価 | | | | | | 466,900 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|-----------|-----------|-----------|
| 単 4 号 | 横断測量 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 1,798,000 |
| | 観測 | | km | 1 | 1,214,000 | 1,214,000 | 単 16 号 |
| | 横断面図作成 | | km | 1 | 388,800 | 388,800 | 単 17 号 |
| | 点検整理 | | km | 1 | 195,300 | 195,300 | 単 18 号 |
| 計 | | | | | | 1,798,100 | |
| 単価 | | | | | | 1,798,000 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 5 号 | 関係機関協議資料作成 | | 単位 | 機関 | 数量 | | 単価 | 19,570 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 関係機関協議資料作成 | | 機関 | 1 | 19,570 | 19,570 | 単 19 号 | |
| 計 | | | | | | 19,570 | | |
| 単価 | | | | | | 19,570 | 円/機関 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 6 号 | 合同現地踏査 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | 53,750 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 合同現地踏査 | | 回 | 1 | 53,750 | 53,750 | 単 22 号 | |
| 計 | | | | | | 53,750 | | |
| 単価 | | | | | | 53,750 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 7 号 | 照査技術者による報告 | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 31,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 31,100 | 31,100 | 単 23 号 | |
| 計 | | | | | | 31,100 | | |
| 単価 | | | | | | 31,100 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

現地踏査

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 8 号 | 現地踏査 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 181,500 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 118,420 | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 1.6 | 44,000 | 70,400 | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 1.4 | 34,300 | 48,020 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 2,368 | 直接人件費の 2 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 8,881 | 直接人件費の 7.5 % |
| 変化率 | | | | 1.4 | | 181,536 | 対象額 : 129,669 |
| 計 | | | | | | 181,536 | |
| 単価 | | | | | | 181,500 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 単 9 号 | 中心点座標計算 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 84,840 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 46,980 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.6 | 44,000 | 26,400 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 34,300 | 20,580 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,879 | 直接人件費の 4 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 2,818 | 直接人件費の 6 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 4,885 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 84,843 | 対象額 : 56,562 |
| 計 | | | | | | 84,843 | |
| 単価 | | | | | | 84,840 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 10 号 | 測定設置 | | 単位 | km | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 500,000 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 276,880 | | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 2.5 | 44,000 | 110,000 | | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 2.8 | 34,300 | 96,040 | | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 2.2 | 32,200 | 70,840 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 11,075 | 直接人件費の 4 % | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 16,612 | 直接人件費の 6 % | |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 28,795 | 精度管理費係数 0.100 | |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 500,043 | 対象額 : 333,362 | |
| 計 | | | | | | 500,043 | | |
| 単価 | | | | | | 500,000 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 単 11 号 | 線形地形図の作成 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 76,890 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 42,580 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.5 | 44,000 | 22,000 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 34,300 | 20,580 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,703 | 直接人件費の 4 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 2,554 | 直接人件費の 6 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 4,428 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 76,897 | 対象額 : 51,265 |
| 計 | | | | | | 76,897 | |
| 単価 | | | | | | 76,890 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 単 12 号 | 点検整理 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 92,790 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 51,380 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.7 | 44,000 | 30,800 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 34,300 | 20,580 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 2,055 | 直接人件費の 4 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 3,082 | 直接人件費の 6 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 5,343 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 92,790 | 対象額 : 61,860 |
| 計 | | | | | | 92,790 | |
| 単価 | | | | | | 92,790 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 177,220 | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 1.6 | 44,000 | 70,400 | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 1.8 | 34,300 | 61,740 | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 1.4 | 32,200 | 45,080 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 4,430 | 直接人件費の 2.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 5,316 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 18,165 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.4 | | 287,183 | 対象額：205,131 |
| 計 | | | | | | 287,183 | |
| 単価 | | | | | | 287,100 | 円/km |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 14 号 | 縦断面図作成 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 109,300 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 67,480 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.7 | 44,000 | 30,800 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 34,300 | 20,580 | |
| | 測量助手 内業 | | 人 | 0.5 | 32,200 | 16,100 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,687 | 直接人件費の 2.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 2,024 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 6,916 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.4 | | 109,349 | 対象額 : 78,107 |
| 計 | | | | | | 109,349 | |
| 単価 | | | | | | 109,300 | 円/km |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 単 15 号 | 点検整理 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 70,560 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 43,550 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.6 | 44,000 | 26,400 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.5 | 34,300 | 17,150 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,088 | 直接人件費の 2.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 1,306 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 4,463 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.4 | | 70,569 | 対象額 : 50,407 |
| 計 | | | | | | 70,569 | |
| 単価 | | | | | | 70,560 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|-----------|---------------|
| 単 16 号 | 観測 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 1,214,000 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 699,220 | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 6.4 | 44,000 | 281,600 | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 7.2 | 34,300 | 246,960 | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 5.3 | 32,200 | 170,660 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 17,480 | 直接人件費の 2.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 20,976 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 71,670 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 1,214,019 | 対象額 : 809,346 |
| 計 | | | | | | 1,214,019 | |
| 単価 | | | | | | 1,214,000 | 円/km |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 17 号 | 横断面図作成 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 388,800 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 223,990 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 2.2 | 44,000 | 96,800 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 2.3 | 34,300 | 78,890 | |
| | 測量助手 内業 | | 人 | 1.5 | 32,200 | 48,300 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 5,599 | 直接人件費の 2.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 6,719 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 22,958 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 388,899 | 対象額：259,266 |
| 計 | | | | | | 388,899 | |
| 単価 | | | | | | 388,800 | 円/km |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 18 号 | 点検整理 | | km | 数量 | | 1 | 195,300 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 112,530 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 1.7 | 44,000 | 74,800 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 1.1 | 34,300 | 37,730 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 2,813 | 直接人件費の 2.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 3,375 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 11,534 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 195,378 | 対象額 : 130,252 |
| 計 | | | | | | 195,378 | |
| 単価 | | | | | | 195,300 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 19 号 | 関係機関協議資料作成 | | 単位 | 機関 | 数量 | | 単価 | |
|--------|------------|----|----|------|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 19,575 | | 19,570 |
| | 測量技師 | | 人 | 0.25 | 44,000 | 11,000 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.25 | 34,300 | 8,575 | | |
| 計 | | | | | | 19,575 | | |
| 単価 | | | | | | 19,570 | 円/機関 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 20 号 | 関係機関打合せ協議 | | 単位 | 機関・回 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|------|--------|--------|--------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 39,150 | | 39,150 |
| | 測量技師 | | 人 | 0.5 | 44,000 | 22,000 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.5 | 34,300 | 17,150 | | |
| 計 | | | | | | 39,150 | | |
| 単価 | | | | | | 39,150 | 円/機関・回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 21 号 | 関係機関打合せ協議 | | 単位 | 機関・回 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|------|--------|--------|--------|--------|
| | | | | | | 1 | | 58,700 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 58,700 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 62,200 | 31,100 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.5 | 55,200 | 27,600 | | |
| 計 | | | | | | 58,700 | | |
| 単価 | | | | | | 58,700 | 円/機関・回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 22 号 | 合同現地踏査 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 53,750 | | 53,750 |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 62,200 | 31,100 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 45,300 | 22,650 | | |
| 計 | | | | | | 53,750 | | |
| 単価 | | | | | | 53,750 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | | 31,100 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 62,200 | | 31,100 | |
| 計 | | | | | | | 31,100 | |
| 単価 | | | | | | | 31,100 | 円/回 |